
ZARZĄDZENIE NR 228/2021  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z systemu poczty elektronicznej 

w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), § 15 ust. 1 oraz  ust. 2 pkt 2 i pkt 14 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późn. zm., którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia bezpiecznego i sprawnego systemu wymiany informacji przez 

użytkowników systemu poczty elektronicznej, w ramach systemu zarządzania 

bezpieczeństwem informacji, wprowadza się „Regulamin korzystania z systemu poczty 

elektronicznej” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


